PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ Nº. 05.131.180/0001-64 – Fone: (93) 3547–3044 – RAMAL 204/207
Rua Deputado Raimundo Chaves, 338 - Centro – CEP: 68.250-000

Email: gabinetepmo.obidos@gmail.com

Ofício n. º 548/2023/GAB/PMO
Óbidos/PA, 21 de novembro de 2023

Ao
Sr. Ricardo Pereira Miranda

Chefe do Departamento Financeiro II

Ref.: Oficio n° 159/2023/SEMGA – AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO À ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS ORIUNDA DO PREGÃO ELETRONICO N° 023/2023/PMO-
SRP.

Prezado,

Em atenção ao Ofício n° 159/2023/SEMGA (anexo), referente a Adesão
à Ata de Registro de Preços oriunda do Processo Licitatório Pregão Eletrônico n°
017/2023-SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO/ LOCAÇÃO DE
INFRAESTRUTURA PARA ATENDER AOS EVENTOS MUNICIPAIS.

Na condição de Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços,
informamos que a solicitação foi DEFERIDA, conforme os itens solicitados por Vossa

Excelência, observados os termos da Ata em epígrafe, cuja empresas fornecedoras
dos respectivos itens é T I COMERCIO E SERVICOS DE MIDIA LTDA, inscrita no
CNPJ sob o no 13.391.518/0001-45, telefone (93) 99219-2048, e-mail:

thiago@tuview.com.br, comercial@tuview.com.br.

Ressaltamos que as contratações decorrentes do referido Registro de

Preços não poderão exceder aos quantitativos solicitados e, ainda a partir deste, fica
sob responsabilidade do vencedor, em manifestar interesse ou não quanto à

contratação, devendo assim, o solicitante providenciar a devida consulta.

Atenciosamente,

_____________________________
JAIME BARBOSA DA SILVA
Prefeito Municipal, de Óbidos

mailto:thiago@tuview.com.br
mailto:comercial@tuview.com.br

		2023-11-21T10:22:44-0300
	JAIME BARBOSA DA SILVA:12055085204